QUISP

sportpertutti

Coordinamen o nevg

56° Campionati Nazionali
UISP Sci Alpino
La Thuile 15 marzo 2015

Slalom Speciale

1 manche

Classifica

GIURIA

Giudice Arbitro
Giudice Partenza : GUIDON ALAIN
Giudice Arrivo  : SARTEUR DEVIS
Direttore Gara  : GARINO CORRADO

Cronometraggio : F.P.S.B.

Posizione Pettorale
CUCCIOLI F
1 103
2 101
3 102
cuccioLl m
1 105
2 104
106
BABY F
108
113
3 110
112
111
107
109
BABY M
1 120
2 114
3 118
q 117
5 115
6 116
119
SUPER BABY F
121

Cronometraggio con apparecchiature ALGE-Timing

Tracciatore : GARINO CORRADO
: MARCACCINI MARCO Apripista "A" : F.P.S.B.
Apripista "B" : F.P.S.B.
Apripista "C" : F.P.S.B.

Ora di Partenza : 10.30

Cognome Nome

COSTANTINI ANNA
SABATINI VERONIA
CECCONI GIULIA

ANTONIOLI RICCARDO
FRANCUCCI FLAVIO
ZANETTI DANIELE

MATTEI GAIA
TRABALZA PENELOPE
BAFFETTI GINEVRA
PALAZZINI SILVIA
MERODI SARA

FUSI VALENTINA
GORDIANI GIULIA

PASQUINI LEONARDO
SBROLLI ANDREA
CECCONI ANDREA
SANI PIETRO
ASCIANA SAMUELE
MERODI SIMONE
CASTI ALESSIO

VANTINI VIOLA

METEO

Tempo : COPERTO

Neve : FARINOSA

Temperatura : -4°

Nr. Porte : 24

Anno

2003
2004
2003

2003
2004
2004

2007
2005
2005
2006
2007
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006

2008

15/03/2015 - 14:37:22

Sci Club

BRESCIANO SKI TEAM
SCOIATTOLO
SCOIATTOLO

BRESCIANO SKI TEAM
SCOIATTOLO
BAGOLINO

SCOIATTOLO
SCOIATTOLO
SCOIATTOLO
BAGOLINO
SCOIATTOLO
BAGOLINO
DOGANACCIA

SCOIATTOLO
SCOIATTOLO
SCOIATTOLO
SCOIATTOLO
BAGOLINO
SCOIATTOLO
GENNARGENTU

BAGOLINO

DATI TECNICI

Pista : n. 12 Piloni
Partenza : mt. 2.130
Arrivo : mt. 2.030
Dislivello : mt. 100

Specialita : Slalom Speciale

Totale Diff
34.25
35.10 +0.85
35.79 +1.54
31.60
34.00 +2.40
DSQ
34.32
34.83 +0.51
39.23 +4.91
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
30.82
33.34 +2.52
38.31 +7.49
39.84 +9.02
41.29 +10.47
1:04.22 +33.40
DNS
DSQ

www.lathuile.it

Dati da ALGE.Timing Time.NET
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